CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 301/2020

Continuidade da limpeza e revitalização do
Vale dos Ipês, da Rua At-UH° Fontana até o
Parque Sônia Alves, no loteamento César
Parque.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso 1 do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a continuidade da limpeza e
revitalização do Vale dos Ipês, da Rua Attilio Fontana até o Parque Sônia Alves, no
loteamento César Parque, visando uma melhora nas condições de vida e valorização
do ser humano já que este espaço do Rio Toledo é carregado de diversas sujeiras,
como pneus e entulho de construção, causando mal cheiro e contribuindo ainda mais
com o mosquito da dengue nessa região.

A continuidade de limpeza e revitalização desse espaço eleva a alta
estima da população ribeirinha dessa região.

SALA DAS SESSÕES, 28 de abril de 2020.

LIDO E DESPACHADO
Sala clo-sessães, 	/ Oc)  12.,C)

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 668699129E4B2D7C86A4880DFFFA637A CODIGO DO DOCUMENTO: 030077
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 301/2020
AUTORIA: Ver. Genivaldo Paes